

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii curente a rosturilor verticale si
orizontale la panouri de beton armat a blocurilor
locative mun. Balti conform necesitatilor IM GLC
Balti pentru anul 2025****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatii curente a rosturilor verticale si orizontale la panouri de beton
armat a blocurilor locative mun. Balti conform necesitatilor IM GLC Balti pentru
anul 2025
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE40 B	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor exclusiv termoizolatie din BCA sau placi vata (Desfacerea si curatirea de material vechi a jonctiunilor intre panourile de beton la cladiri cu multe etaje)	m2			174,45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	300,00	30,00
2	CP30A	Etansarea rosturilor verticale la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea pina la 35 m (Etansarea rosturilor verticale cu spuma de poliuretan)	m			141,44
	713405001 3250	Izolator	h-om	1,4000	84,97	118,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	268216260 58042	Spuma de poliuretan	kg	0,1000	65,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,7000	2,80	1,96
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	250,00	0,75
	291234000 2502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,0500	10,50	0,53
3	CP30B	Etansarea rosturilor orizontale la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea pina la 35 m (Etansarea rosturilor orizontale cu spuma de poliuretan)	m			145,69
	713405001 3250	Izolator	h-om	1,4500	84,97	123,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	246210610 98842	Spuma de poliuretan	kg	0,1000	65,00	6,50
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,7000	2,80	1,96
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	250,00	0,75
	291234000 2502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,0500	10,50	0,53
4	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda sau cu amestec hidroizolant analogic	m2			137,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	241653734 38290	Amestec "Penetron" sau amestec analogic	kg	0,8000	78,40	62,72

Intocmit

(SRL Big Life Direct)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)